
  

ZARZĄDZENIE NR 77/19 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869, 2245) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem: 24.193.310,91 zł w tym: 

- dochody bieżące: 18.020.974,91 zł 

- dochody majątkowe: 6.172.336,00 zł 

2) wydatki ogółem: 26.212.036,91 zł w tym: 

- bieżące: 17.120.571,91 zł 

- majątkowe: 9.091.465,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 5815



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 671 054,00 0,00 54 000,00 725 054,00 

 85216  Zasiłki stałe 261 000,00 0,00 45 000,00 306 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

261 000,00 0,00 45 000,00 306 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00 0,00 9 000,00 78 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

69 000,00 0,00 9 000,00 78 000,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

25 000,00 0,00 11 508,00 36 508,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

25 000,00 0,00 11 508,00 36 508,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

25 000,00 0,00 11 508,00 36 508,00 

855   Rodzina 5 000,00 0,00 13 358,00 18 358,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 13 358,00 13 358,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 13 358,00 13 358,00 

bieżące razem: 14 598 298,56 0,00 78 866,00 14 677 164,56 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 171,56 0,00 0,00 69 171,56 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 172 336,00 0,00 0,00 6 172 336,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 087 816,00 0,00 0,00 3 087 816,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5815



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 39 400,00 0,00 8 522,00 47 922,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 400,00 0,00 8 522,00 47 922,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 400,00 0,00 8 522,00 47 922,00 

855   Rodzina 2 926 601,00 -5 000,00 147 000,00 3 068 601,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 496 591,00 0,00 147 000,00 1 643 591,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

1 496 591,00 0,00 147 000,00 1 643 591,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

31 000,00 -5 000,00 0,00 26 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

31 000,00 -5 000,00 0,00 26 000,00 

bieżące razem: 3 193 288,35 -5 000,00 155 522,00 3 343 810,35 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 963 922,91 -5 000,00 234 388,00 24 193 310,91 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 156 987,56 0,00 0,00 3 156 987,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5815



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 30 000,00  30 000,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
311 677,00 0,00 311 677,00 

 40002  Dostarczanie wody 311 677,00 0,00 311 677,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 1 000,00 42 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 554 764,00 0,00 554 764,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 764,00 0,00 460 764,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 664,00 100,00 109 764,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

100,00 -100,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 829 715,00 0,00 2 829 715,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 530 084,00 0,00 2 530 084,00 

  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 -25 000,00 115 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 25 000,00 265 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
345 063,00 0,00 345 063,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 338 063,00 0,00 338 063,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -22 000,00 48 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 300,00 20 000,00 40 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 118 344,81 0,00 4 118 344,81 

 80101  Szkoły podstawowe 2 792 430,00 -10 849,00 2 781 581,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

94 791,00 -3 000,00 91 791,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 855 244,00 -10 000,00 1 845 244,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 910,00 -8 000,00 318 910,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

35 309,00 -7 000,00 28 309,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 762,00 -2 000,00 13 762,00 

  4260 Zakup energii 117 014,00 10 000,00 127 014,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 551,00 1 751,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 993,00 5 600,00 39 593,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 3 000,00 4 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

138 001,00 10 849,00 148 850,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
7 962,00 1 746,00 9 708,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 812,00 8 086,00 108 898,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 601,00 1 682,00 20 283,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -176,00 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5815



  4260 Zakup energii 5 748,00 -676,00 5 072,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 312,00 187,00 1 499,00 

 80195  Pozostała działalność 507 535,00 0,00 507 535,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 2 140,00 2 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 475,00 -12 240,00 236 235,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 325,00 10 000,00 41 325,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100,00 300,00 

851   Ochrona zdrowia 153 422,00 0,00 153 422,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 422,00 0,00 150 422,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 700,00 -1 500,00 18 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 1 500,00 18 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 118 609,00 54 000,00 2 172 609,00 

 85216  Zasiłki stałe 261 000,00 45 000,00 306 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 261 000,00 45 000,00 306 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 315 948,00 9 000,00 324 948,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 000,00 9 000,00 215 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 265,00 2 500,00 19 765,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 850,00 -500,00 4 350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -500,00 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 500,00 500,00 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 11 508,00 46 508,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

35 000,00 11 508,00 46 508,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 11 508,00 46 508,00 

855   Rodzina 91 789,00 13 358,00 105 147,00 

 85504  Wspieranie rodziny 55 592,00 13 358,00 68 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 11 098,00 50 098,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 1 989,00 9 589,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 032,00 271,00 1 303,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 105 840,00 0,00 4 105 840,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 301 000,00 0,00 301 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

Razem: 22 759 360,56 78 866,00 22 838 226,56 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 39 400,00 8 522,00 47 922,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 400,00 8 522,00 47 922,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 011,00 7 131,00 26 142,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 489,00 1 219,00 4 708,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

500,00 172,00 672,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

40 155,00 0,00 40 155,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 19 737,00 0,00 19 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5815



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

64,00 -28,00 36,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 339,00 28,00 4 367,00 

855   Rodzina 2 926 601,00 142 000,00 3 068 601,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 496 591,00 147 000,00 1 643 591,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 476 874,47 145 256,92 1 622 131,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00 1 400,00 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 787,12 249,20 3 036,32 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

382,20 34,30 416,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 864,16 59,58 923,74 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 000,00 -5 000,00 26 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 -5 000,00 26 000,00 

Razem: 3 193 288,35 150 522,00 3 343 810,35 

Ogółem: 25 982 648,91 229 388,00 26 212 036,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5815


		2019-12-05T14:39:54+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




